ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ «ЯРОСЛАВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

ИМЕНИ Э.Н. МАКШАНЦЕВОЙ

ВЫПИСКА

из приказа «О ночном пребывании обучающихся в школе-интернате»

от 01.09.2025 № 01-12/66а

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить на круглосуточное пребывание в интернате с 01.09.2025г

по 31.05.2026

 30 воспитанников – корпус №4

 14 воспитанников – корпус № 1

 2. Детей, проживающих в школе-интернате, обеспечивать пятиразовым

питанием в дни учебных занятий. Утвердить режим питания.

Директор школы                                                                    А.Л. Саватеева